其他因素（D）

财务能力：0分

业绩：3分

履约信誉：10分

第二个信封(报价文件)评分分值构成：

评标价（C）：80 分

2.2.2

评标基准

价计算方

法

评标基准价的计算：

在开标现场，招标人将当场计算并宣布评标基准价。

(1) 评标价的确定：

投标人评标价＝投标函文字报价

(2) 最高评标限价的确定

① 下浮率的确定

招标人根据本招标文件规定的条件和标准，自行编制或委托有相应资质单位

编制预算价，经主管部门审核后确定的预算价为最高投标限价。最高投标限价大

写捌佰玖拾万零伍佰陆拾肆元整（元）小写 8900564元

下浮率在第二个信封（报价文件）开标前在开标现场采取摇珠方式确定。摇

珠操作办法如下：在下浮率区间差值不小于 3 个百分点的摇珠范围内，以 0.1%
为一档次增序确定摇珠号码，不少于 31个球，一次性连续依次摇取 3个球（每

次摇出的球不放回），摇出 3 个球对应的下浮率的平均值即为该标的下浮率。

（注：下浮率范围控制在 2%～5%浮动区间，摇出 3个下浮率的平均值四

舍五入精确到 0.001％）

②最高评标限价＝最高投标限价×（1-下浮率）

大于招标人最高评标限价的评标价，否决其投标。